第一頁

高雄市東南亞教育交流協會 函

地址：高雄市左營區新光里 22鄰重治路 67之 l號一樓

聯絡人：陳家妮

電話：0977-360-313

聯絡信箱：a0977360313@gmail.com

受文者：國立東華大學 國際事務處

發文日期：中華民國 113年 06月 03日

發文字號：高市東南亞字第 1130603號

速別：普通件

密等及解密條件：

附件：如說明

主   旨： 2024 Project LAKBAY菲律賓夏令營將於 8/6-8/14在菲律賓 Los Baños, Laguna舉行，

其目的在於鏈結台菲青年朋友，合作企劃 UNSDGs 和 ADB Strategy 2030行動方案，在

大學校園、田野景觀、實驗農場、文化部落、社區生活、生物多様性、國際組織參訪、

菲律賓遊戲和實作演練的教學資源中，非常自然的學英文、説英文、熟悉用英文溝通企

劃。歡迎貴校(單位)和本會會員預約報名參加人數，並於 2024 年 7 月 19 日(週五)前完

成繳交團費和填寫報名文件之手續，請查照。

說   明：

一、本會之宗旨在於鏈結台菲大學社群，互助分享「高等教育資源」、「科技發展訓練」和「產市學

創經驗」；協同「亞洲開發銀行知識和技術社群」及「菲律賓國家相關部會的發展計畫」；共同

為「聯合國永續發展目標」暨「亞洲開發銀行包容性發展」而努力。

二、本「Project LAKBAY 英語旅程」係由國立菲律賓大學空中大學（University of the Philippines

Open University: UPOU) 和「高雄市東南亞教育交流協會」(以下簡稱本會或 Edu-Connect)共同

合作推動。本營隊的 Project LAKBAY Concept Note暨中文說明詳如附件，供貴校(組織)及本

會會員參考。

三、Project LAKBAY活動說明：

1. 活動理念：Project LAKBAY。Learning Actively through Knowledge-Based Appreciation for

Youth：A Cultural and Learning Immersion Camp

2. 活動設計：以 UNSDGs和 ADB STRATEGY 2030 為基調：善用 UPOU(空中大學), UPLB(農

業大學)和 UP Diliman 等大學資源; ADB（亞洲開發銀行）, IRRI ( 國際稻米研究中心），

ACB ( 亞洲生物多樣性中心）和 SEARCA ( 東南亞農業研究生中心）等國際組織的實地參

訪；走訪 Laguna 地區文化藝術部落和博物館；深入在地社區、市場 、農作和日常商務等

實際生活體驗；及透過講座及影片觀賞規劃實踐行動。Project LAKBAY整體活動讓參與者

有 INGOs, UNSDGs and ASEAN 的World View and Lifestyle 體驗。

第二頁

3. 營會場域：

a. 營會地點：Los Baños, Laguna (距離馬尼拉一個半小時)的大學暨國際組織園區。

b. 營會住宿：住在 UPOU Academic Residence(剛落成很現代及設備齊全),

根據報名人數，預計 2-4人一套房。

c. 營會環境：UPOU,UPLB, IRRI, ACB, SEARCA 緊連在一起的超級大學校園、田野

景觀、實驗農場、文化部落、生物多様性和國際的組織。透過菲律賓遊戲、多元

參訪、課堂討論、團隊實作和社區服務非常自然的學習英語、勇於説英語、熟悉

用英語溝通企劃。

4. 線上學習：行前會規劃另通知，必須參加 LAKBAY 線上學習、營隊說明、環境教育及團

隊建造的英文學習旅程。

四、營會日期：8/6（二）早上從高雄搭華航 CI711班機直飛馬尼拉；8/14（三）早上從馬尼拉搭華

航 CI712直飛班機返高雄，共計 9天。

五、參加人數：30 位台灣學生，UPLB （菲律賓最大的農業大學）和 UPOU （國立菲律賓空中大

學）菲律賓學生 Conversation, Instruction and Collaboration, 共同學習。

六、參加資格：歡迎凡符合下列資格的在學青年或在職青年報名參加

a. 優先由各大學學院系所暨國際處選派栽培在校青年學生參加。

b. 開放部分名額由各大學推薦該校教職員子女或本會會員子女參加。

c. 本會會員及大學教授推薦之在校學生或在職青年參加。

七、活動費用: 本團係採團出團進，團費包含機票簽證、車輛交通、住宿餐飲、旅遊保險、教學費

用、行政支出；每人新台幣 48,500元，付費方式將另行通知。

辦   法：

一、 本團委請「飛揚旅行社」(Flying Travel)代辦本團機票簽證相關事宜；參加者需完成填寫 Google

報名表單(包括基本資料)。

二、 報名期間自即日起至 2024 年 7 月 19 日(星期五)止，可先採預約報名方式，但仍以完成繳交

團費及相關證件者為優先，額滿為止。請貴單位儘速先行表明參加意願及預約參加人數，以

利安排訂購機票、交通安排、住宿餐飲及參訪實作等相關事宜。

三、 因應國際疫情的演變，一切國際交流活動仍依台灣政府及菲國政府相關之規定辦理。報名完

成後如因個人因素而無法參加者，可有替代參與者，唯其仍須負擔團體機票及相關旅行無法

更改退費部分之費用，另加上負擔行政作業費 1,500元，不得有異議。

聯絡人：

「高雄市東南亞教育交流協會」

陳家妮 助理 0977-360-313

正   本:

副   本: 本會留存

報名表單及基本資料

填寫

夏令營 LINE 群組